GOVERNO MUNICIPAL DE

C
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.0  2023.12.18.01-TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitacAo na modalidade TOMADA
DE PREÇOS No 2023.12.18.01-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE RECOMposiglio, AMPLIAÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E DRENAGEM SUPERFICIAL NA SEDE E
DISTRITOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE DO
MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES
CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL, bem como
Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do
certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos
legais ao respectivo vencedor, a saber: HADAR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
- CNPJ no 11.306.956/0001-32, com o seguinte valor R$ 1.843.272,95 (HUM

MILHÃO OITOCENTOS E QUARENTA E TRES MIL DUZENTOS E SETENTA E DOIS
REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS), tendo sido atendidas todas as exigências
editalicias.

Ao Setor Contébil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 31 DE MAIO DE 2024.

6  (-"JOSE  WILSON DE MATOS EIT A
Mx‘A

SECRETARIO DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8

	Page 8